EMDEC - EMPRESA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE CAMPINAS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS - EDITAL 001/2010
CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS

A EMDEC - Empresa Municipal de Desenvolvimento de Campinas torna público a CONVOCAÇÃO dos candidatos inscritos no
CONCURSO PÚBLICO para a realização das PROVAS OBJETIVAS, nos termos do Edital 001/2010, de acordo com as seguintes
orientações e escalonamento:

DATA DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS
14 de março DE 2010 (DOMINGO)

1. Para os candidatos que se inscreveram para 2 (dois) cargos:

Os candidatos que se inscreveram para 2 (dois) cargos,  cujas provas estão em horários diferentes (ver tabela abaixo) realizarão
as provas nos horários determinados na tabela, exclusivamente, no Local 01 – ETE BENTO QUIRINO – Av. Orozimbo Maia,
2600 – Cambuí, Campinas.

Se o candidato se inscreveu para cargos cujas provas estão no mesmo horário (ver tabela abaixo) ele realizará as provas no
mesmo horário, sendo-lhe concedido tempo adequado para realização dessas provas, exclusivamente, no Local 01 – ETE
BENTO QUIRINO – Av. Orozimbo Maia, 2600 – Cambuí, Campinas.

2. Para os candidatos inscritos para um único cargo:

Os candidatos que se inscreveram para um cargo realizarão as provas nos locais e horários determinados na tabela abaixo.

As salas e carteiras estão disponíveis para consulta na Internet, no site www.caipimes.com.br.

3. Candidatos inscritos como pessoas portadoras de deficiência que tiveram suas inscrições deferidas, de acordo
com o que determina o Edital 001/2010:

Os candidatos inscritos como pessoas portadoras de deficiência cujas inscrições, nesta condição foram deferidas e que
declararam a necessidade de condição especial para a realização da prova deverão dirigir-se à Coordenação do local determinado
para realização da mesma com antecedência de 30 (trinta) minutos da hora marcada para o fechamento dos portões.

4. Para todos os candidatos inscritos:

Nos termos do Edital 001/2010:
.

a) Não serão admitidas solicitações, anteriores ou posteriores, de aplicação de provas em local, dia e horário fora dos
preestabelecidos, sendo recomendável que o local de sua respectiva prova seja visitado com antecedência.

b) Somente será admitido à sala de provas o candidato que estiver munido de Cédula Oficial de Identidade ou Carteira

expedida por Órgão ou Conselho de Classe ou de Carteira de Trabalho e Previdência Social ou de Certificado de
Reservista ou de Carteira Nacional de Habilitação (CNH) com foto. Como o documento não ficará retido, será  exigido a
apresentação do original, não sendo aceitas cópias, ainda que autenticadas. O documento deve estar em perfeito
estado de conservação, de forma a permitir, com clareza, a identificação do candidato.

c) Os candidatos deverão comparecer ao local da prova pelo menos 30 (trinta) minutos antes da hora marcada, munidos

de cartão de identificação (comprovante de inscrição) e de um dos documentos citados no item anterior, caneta
esferográfica azul ou preta, lápis preto n° 2 e borracha. Os portões das escolas serão fechados impreterivelmente nos
horários determinados.

d) Os candidatos só poderão se ausentar do recinto de provas após 30 (trinta) minutos do início das mesmas.

e) Os candidatos presentes às provas poderão ser identificados mediante impressão digital, a critério da Universidade

Municipal de São Caetano do Sul - USCS.

f) Qualquer dúvida relacionada à questão da prova poderá ser registrada em impresso próprio (Folha de Ocorrência),
fornecido pela autoridade competente da sala, no decorrer da prova.

g) O tempo máximo para realização das respectivas provas, incluindo o preenchimento de gabarito, será de 3 (três) horas.

h) O local, horário, sala e carteira da Prova Objetiva, para cada candidato, está disponível para consulta no site
www.caipimes.com.br, devendo o candidato identificar-se pelo número de inscrição ou CPF, para obter a informação
individualizada.

CÓDIGO CARGO INSCRITOS HORARIO LOCAL NOMES

01 ADVOGADO I 237 9 HORAS 1 TODOS

02 ANALISTA DE COMUNICAÇÃO I 165 9 HORAS 4 TODOS

03 ANALISTA DE COMUNICAÇÃO I 141 9 HORAS 4 TODOS

04 ANALISTA DE CONTABILIDADE I 61 9 HORAS 4 TODOS

05 ANALISTA ADMINISTRATIVO FINANCEIRO I 60 14 HORAS 1 TODOS

06 ANALISTA ADMINISTRATIVO FINANCEIRO I 174 9 HORAS 4 TODOS

07 ANALISTA DE EDUCAÇÃO DA MOBILIDADE I 187 9 HORAS 5 TODOS

08 ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS I 247 9 HORAS 3 TODOS

09 ANALISTA DE SISTEMAS I 119 9 HORAS 3 TODOS

10 ANALISTA DE SISTEMAS ESPECIALISTA I 70 9 HORAS 1 TODOS

11 ANALISTA DE MOBILIDADE URBANA I 123 9 HORAS 5 TODOS

12 ASSISTENTE SOCIAL I 132 14 HORAS 1 TODOS

13 PSICÓLOGO(A) I 125 9 HORAS 3 TODOS

14 SECRETÁRIA DE DIRETORIA 114 9 HORAS 3 TODOS

6
De: ABINADABE BARBOSA HIDALGO
Até: FERNANDO SILVA

7
De: FERNANDO TAVARES PEREIRA
Até: MAURICIO GUEDES DA SILVA

15
AGENTE DA MOBILIDADE URBANA I 1439

9 HORAS

8
De: MAURICIO MARTINES FABIJAM
Até: ZAQUEU RIBEIRO DOS SANTOS

16 OFICIAL DE MANUTENÇÃO I - SERVIÇOS GERAIS 67 9 HORAS 5 TODOS

17
OFICIAL DE MANUTENÇÃO III -
PREDIAL/SEMAFÓRICA 38 9 HORAS 2 TODOS

18 INSPETOR DE MANUTENÇÃO DE AUTOS 36 9 HORAS 1 TODOS

19 MOTORISTA 426 9 HORAS 2 TODOS

20 TÉCNICO I - SEGURANÇA PATRIMONIAL 310 9 HORAS 2 TODOS

2
De: ABNER DOS PASSOS LACERDA
Até: DANIELLE DO NASCIMENTO

3

De: DANIELLE FERNANDA SANTOS DE
OLIVEIRA
Até: HAMADY FERNANDES

4
De: HARLEN FOLVE PINTO
Até: LUCIANA MONTESANTI

5
De: LUCIANA MOREIRA DA SILVA
Até: ODAIR DA SILVA NASCIMENTO

6

De: ODINEI RODRIGUES DA SILVA
Até: SIMONE RODRIGUES DA ROCHA
SILVA

21 TÉCNICO III - SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS 3368 14 HORAS

7
De: SIMONE ROSA MARCAL
Até: ZILNETE LIMA SILVA

22 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 97 9 HORAS 5 TODOS

23 TÉCNICO I EM MANUTENÇÃO SEMAFÓRICA 48 9 HORAS 3 TODOS

LOCAIS DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS

LOCAL ESCOLA ENDEREÇO BAIRRO CIDADE

1 ETE BENTO QUIRINO AV. OROZIMBO MAIA, 2600 CAMBUÍ CAMPINAS

2 EE DEPUTADO EDUARDO BARNABE R ADILIO DE OLIVEIRA GONCALVES, S/N DIC I CAMPINAS

3 EE MIGUEL VICENTE CURY R PAPA VIRGILIO, S/N PADRE ANCHIETA  CAMPINAS

4 EE ORLANDO SIGNORELLI R NELSON BARBOSA DA SILVA S/N DIC VI CAMPINAS

5 EE JOSE MARIA MATOSINHO PÇA PROF PAULO JOSE OCTAVIANO S/N SÃO BERNARDO CAMPINAS

6 EE DR MARIO NATIVIDADE R CONSELHEIRO JOAO ALFREDO 400 VILA PADRE MANOEL DA NOBREGA CAMPINAS

7 EE JULIO MESQUITA RUA ITARARÉ, S/N JD DAS OLIVEIRAS CAMPINAS

8 EE PROF SEBASTIAO RAMOS NOGUEIRA R CANDIDO MOTA 80 SÃO BERNARDO CAMPINAS

Campinas, 06 de março de 2010

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO